令和 6年５月２日

本校保護者の皆様

練馬区立光が丘第三中学校

校 長   蓮 池 和 彦

特別支援学校への進路説明会のお知らせ

ゴールデンウイークも始まり、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また日頃より本校の教育活動にご理解ご協力頂き、感謝申し上げます。

それぞれ新しい学年での生活も落ち着きが見られるようになりました。特別支援学校

への進学についての説明会を開催いたします。学科の説明や事前面談などについてお話

をする予定です。

記

１ 日 時      5月 14日（火）  １４：４５～１５：４５

２ 場 所      本校視聴覚室

３ 内 容      ・校長より

・進路担当より

内容説明

① 特別支援学校の学科

② 特別支援学校の試験について

③ その他

＊参加を希望される場合は５月９日（木）までに担任にお申し出ください。

特別支援学校への進路説明会になります。全日制や定時制などの高校の説明はありません

ので、ご了承ください。